

# DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 222 odst. 6. zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 22.5.2023 (číslo smlouvy objednatele: 243/OD/2023, číslo smlouvy zhotovitele: MIROS23200294) pro zakázku s názvem:

## Rekonstrukce ul. Juditina

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

**Objednatel:** Statutární město Teplice  
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy  
Magistrátu města Teplice  
sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95  
IČ: 002 66 621  
DIČ: CZ002 66 621  
bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru dopravy

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová,

**Zhotovitel:** MI Roads a.s.  
jednající/zastoupen: Lukášem Spalem, oblastním ředitelem pro oblast Čechy sever na základě plné

moci  
sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČ: 173 31 099  
DIČ: CZ17331099  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123 – 6606630207/0100  
e-mail:

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech realizace a předání díla:

zápis v OR (nebo ŽR): Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 27461

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

## I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha - oceněné soupisy víceprací a méněprací) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo.

## II. Obsah změny smlouvy o dílo

### 1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	5.334.592,61 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	5.668.377,65 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	654.205,69 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 561.762,20 Kč
Celková cena bez DPH	5.760.821,14 Kč
DPH 21 %	1.209.772,44 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	<b>6.970.593,58 Kč</b>


Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0479/24 ze dne 21.06.2024
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 2 jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: oceněný soupis víceprací a méněprací


V Praze dne viz. elektronický podpis

  
Datum: 2024.06.27  
08:47:44.+02'00'.....

za zhotovitele:


V Teplicích dne viz. elektronický podpis

  
Datum: 2024.07.01  
10:23:37.+02'00'.....

za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka  
vedoucí odboru dopravy



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16  
Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 516,07</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>9 516,07</b>	<b>1 998,37</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>11 514,44</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

**Stavba:** Rekonstrukce ul. Juditina

Místo: Teplice

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>9 516,07</b>	<b>11 514,44</b>	
ZL č. 7	Dobetonování základů stávajícího VO - II. Etapa - 3ks	9 516,07	11 514,44	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Juditina

Objekt:

**ZL č. 7 - Dobetonování základů stávajícího VO - II. Etapa - 3ks**

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 516,07</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 516,07	21,00%	1 998,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>11 514,44</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Juditina

Objekt: **ZL č. 7 - Dobetonování základů stávajícího VO - II. Etapa - 3ks**

Místo: Teplice

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>9 516,07</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 565,33
1 - Zemní práce	2 262,60
2 - Zakládání	4 738,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 564,23
PSV - Práce a dodávky PSV	224,41
713 - Izolace tepelné	224,41
M - Práce a dodávky M	726,33
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	726,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Juditina

Objekt:

**ZL č. 7 - Dobetonování základů stávajícího VO - II. Etapa - 3ks**

Místo: Teplice

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 516,07**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 565,33

D 1 Zemní práce 2 262,60

1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,350	1 200,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/131213702](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213702)  
VV 1\*1\*0,45\*3 1,350

2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	1,350	168,00	226,80	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

3	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	1,350	138,00	186,30	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,700	85,00	229,50	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

D 2 Zakládání 4 738,50

5	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,350	3 510,00	4 738,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/275313611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313611)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 564,23

6	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3,000	7,81	23,43	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/938909331](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331)

7	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	12,000	106,00	1 272,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/953961213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953961213)

8	M	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,006	44 800,00	268,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 224,41

D 713 Izolace tepelné 224,41

9	K	713123111	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na vodorovné ploše jednovrstvého tloušťky izolace do 100 mm	m2	1,350	64,60	87,21	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/713123111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713123111)

10	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	1,458	94,10	137,20	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV 1,35\*1,08 Přepočtené koeficientem množství 1,458

D M Práce a dodávky M 726,33

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 726,33

11	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	6,000	48,50	291,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/460791213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791213)

12	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	6,300	69,10	435,33	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV 6\*1,05 Přepočtené koeficientem množství 6,300



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce ul. JUDITINA  
Objekt:  
**ZL č. 8 - Zemní práce II. etapa**

KSO:  
Místo: Teplice

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:  
[REDAKCE]

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>148 961,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 961,00	21,00%	31 281,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>180 242,81</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA  
Objekt: **ZL č. 8 - Zemní práce II. etapa**  
Místo: Teplice  
Zadavatel: Statutární město Teplice  
Zhotovitel:

Datum:  
Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.  
Zpracovatel: Ladislav Marek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>148 961,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	148 961,00
1 - Zemní práce	91 818,35
997 - Přesun sutě	57 142,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA  
 Objekt: **ZL č. 8 - Zemní práce II. etapa**

Místo: Teplice  
 Zadavatel: Statutární město Teplice  
 Zhotovitel:

Datum:  
 Projektant: B-PROJEKTY  
 Teplice s.r.o.  
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 148 961,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 148 961,00

D 1 Zemní práce 91 818,35

1000	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	754,000	41,90	31 592,60	CS ÚRS 2023 02
------	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/113107222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222)

9	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	113,100	152,00	17 191,20	
	vv		754*0,15		113,100			

10	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	113,100	98,00	11 083,80	
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

15	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	113,100	138,00	15 607,80	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

16	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	192,270	85,00	16 342,95	
	vv		113,1*1,7 *Přepočtené koeficientem množství		192,270			

D 997 Přesun sutě 57 142,65

78	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze spýčkových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	192,270	49,70	9 555,82	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/997221551](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551)

79	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	961,350	3,50	3 364,73	
	vv		192,27*5 *Přepočtené koeficientem množství		961,350			

84	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	192,270	230,00	44 222,10	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16  
Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>205 783,56</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>205 783,56</b>	<b>43 214,55</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>248 998,11</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

**Stavba:** Rekonstrukce ul. Juditina

Místo: **Teplice**

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>205 783,56</b>	<b>248 998,11</b>	
ZL č.9	Výměna ŠD 0/32 za KSC (SC 8/10)	205 783,56	248 998,11	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. JUDITINA

Objekt:

**ZL č.9 - Výměna ŠD 0/32 za KSC (SC 8/10)**

Místo:

Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**205 783,56**

D HSV

Práce a dodávky HSV

205 783,56

D 5

Komunikace pozemní

205 783,56

28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-707,160	155,00	-109 609,80	
1001	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	707,160	446,00	315 393,36	

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16  
Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

<b>Cena bez DPH</b>			<b>51 377,40</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>51 377,40</b>	Výše daně <b>10 789,25</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>62 166,65</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

**Stavba:** Rekonstrukce ul. Juditina

Místo: Teplice

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>51 377,40</b>	<b>62 166,65</b>	
ZL č.10	Bourání betonu	51 377,40	62 166,65	STA



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. JUDITINA

Objekt:

**ZL č.10 - Bourání betonu**

Místo:

Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**51 377,40**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>51 377,40</b>	
D	1		Zemní práce				<b>33 671,25</b>	
1000	K	113107230	Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	273,750	123,00	33 671,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107230</a>				
D	997		Přesun sutě				<b>17 706,15</b>	
4	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	65,700	110,00	7 227,00	
			VV	273,75*0,1*2,4	65,700			
2	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	65,700	142,00	9 329,40	
3	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	328,500	3,50	1 149,75	
			VV	65,7*5 *Přepočtené koeficientem množství	328,500			

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16  
Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-403 727,50</b>
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-403 727,50</b>	<b>-84 782,78</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-488 510,28</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

**Stavba:** Rekonstrukce ul. Juditina

Místo: Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-403 727,50</b>	<b>-488 510,28</b>	
ZL č.11	Odpočet sanace - II. etapa	-403 727,50	-488 510,28	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. JUDITINA

Objekt:

ZL č.11 - Odpočet sanace - II. etapa

Místo:

Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-403 727,50**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-403 727,50**

D 1

Zemní práce

**-108 097,50**

1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	-203,000	152,00	-30 856,00	
2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	-203,000	98,00	-19 894,00	
3	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	-203,000	138,00	-28 014,00	
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-345,100	85,00	-29 333,50	

VV

-203\*1,7 "Přepočtené koeficientem množství

-345,100

D 5

Komunikace pozemní

**-295 630,00**

5	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-1 598,000	185,00	-295 630,00	
---	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------	--

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16  
Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>28 343,40</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>28 343,40</b>	<b>5 952,11</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>34 295,51</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

Stavba: Rekonstrukce ul. Juditina

Místo: Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>28 343,40</b>	<b>34 295,51</b>	
ZL č. 12	Odvodnění	28 343,40	34 295,51	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. JUDITINA

Objekt:

**ZL č. 12 - Odvodnění**

Místo:

Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28 343,40**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					28 343,40	
D		8	Trubní vedení					23 843,40	
55	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	2 280,00	6 840,00		
56	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	3,000	689,00	2 067,00		
57	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	2 628,80	7 886,40		
58	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 350,00	7 050,00		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 500,00	
59	K	89594118	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek	kus	1,000	4 500,00	4 500,00		

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16  
Stavba: Rekonstrukce ul. JUDITINA

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

**Cena bez DPH** **2 497,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 497,40</b>	<b>524,45</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **3 021,85**



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

**Stavba:** Rekonstrukce ul. Juditina

Místo: Teplice

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 497,40</b>	<b>3 021,85</b>	
ZL č. 13	Úprava vjezdu u č.p. 2808	2 497,40	3 021,85	<b>STA</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Juditina

Objekt:

ZL č. 13 - Úprava vjezdu u č.p. 2808

Místo:

Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 497,40**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 497,40	
D	1		Zemní práce				570,00	
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	95,00	570,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 927,40	
67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	270,00	1 620,00	
69	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,000	127,20	508,80	
P			Poznámka k položce: XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
70	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	328,60	657,20	
P			Poznámka k položce: XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
71	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-6,000	143,10	-858,60	
P			Poznámka k položce: XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. JUDITINA

Objekt:

**ZL č. 14 - Oprava kanalizační šachty**

Místo:

Teplice

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 621,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 621,20		
D	8		Trubní vedení				9 621,20		
1001	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	1,500	4 640,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890411811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890411811</a>						
1002	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232</a>						
1003	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	0,270	3 560,00	961,20	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899623141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899623141</a>						

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. JUDITINA

Objekt:

ZL č. 15 - Geodetické zaměření skut. stavu II. etapa

Místo: Teplice

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**40 070,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 40 070,96

D 5 Komunikace pozemní 53 406,69

30	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	23,840	238,00	5 673,92	
32	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	23,840	22,80	543,55	
33	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	23,840	18,70	445,81	
35	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	23,840	255,00	6 079,20	
36	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	23,840	255,00	6 079,20	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	23,840	155,00	3 695,20	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-15,953	155,00	-2 472,72	
39	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-15,953	270,00	-4 307,31	
40	M	59245270	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm barevná	m2	-15,953	309,75	-4 941,44	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,400	155,00	372,00	
44	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	2,400	350,00	840,00	
45	M	59245009	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm barevná	m2	2,400	361,80	868,32	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	41,190	155,00	6 384,45	
42	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	41,190	370,00	15 240,30	
43	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	41,190	459,00	18 906,21	

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - hloubkové ošetření výrobek. Úprava zvyšuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje nasákovosti betonu a výrazně omezuje ulpívání povrchových nečistot, např. živýkáček. Zároveň zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -13 335,73

67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	53,000	270,00	14 310,00	
68	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	41,000	143,10	5 867,10	
69	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,000	127,20	1 017,60	

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	328,60	1 314,40	
P Poznámka k položce: XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám								
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-49,000	270,00	-13 230,00	
73	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	-49,000	65,72	-3 220,28	
P Poznámka k položce: XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám								
62	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-7,900	370,00	-2 923,00	
63	M	CSB.0019989.URS	Obrubník KO přímý (195/600/300) č.78	kus	-29,900	370,00	-11 063,00	
64	M	CSB.0019990.URS	Obrubník KO přímý půlka (195/300/300) č.79	kus	-1,010	595,00	-600,95	
65	M	CSB.0019988.URS	Obrubník KO přechodový 15 pravý (250/600/300) č.87	kus	-4,040	595,00	-2 403,80	
66	M	CSB.0019987.URS	Obrubník KO přechodový 15 levý (250/600/300) č.87	kus	-4,040	595,00	-2 403,80	

Datum: 2024.06.27  
08:48:17 +02'00'